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صفحه 7
   پنج شنبه ۵ اردیبهشت ۱۳۹۸ 

۱۹ شعبان ۱۴۴۰ - شماره ۲۲۱۶۹

فرهاد مهدوی

انتصاب سرلشکر سلامی به عنوان فرمانده کل سپاه از سوی فرمانده معظم کل قوا در 
زمانی انجام شده که سپاه در اوج درخشش، موفقیت و قدرت راهبردی در سطح منطقه و 
جهان قرار دارد و همچنین در جبهه های مختلف جنگ نرم پیروزی های شایانی را به دست 
آورده اســت. حکم رهبر معظم انقلاب در چهلمین سالگی سپاه در انتصاب سردار سلامی 

دو نکته مهم را بیان می کند:
1ـ ارتقای توانمندی های همه جانبه و آمادگی در همه بخش ها: ســپاه پاسداران یکی 
از نمادهــای قدرت و اقتدار ملت ایران و همواره نیرویی راهبردی در تراز انقلاب اســلامی 
محســوب می شود. حضرت امام)ره( نیز وجود سپاه را معادل وجود کشور تعریف کرده اند؛ 
از این رو ارتقای توانمندی های همه جانبه ســپاه می تواند به افزایش قدرت ملی و روحیه 
ملی منجر شود. پیروزی های مکرر سپاه در عرصه مقابله با گروهک ها، تجزیه طلبان، تجاوز 
خارجی و ســرکوب تکفیری ها در جبهه مقاومت نشان می دهد این نهاد همواره در مسیر 
افزایش قدرت حرکت کرده اســت. هنگامی که در این پیام بر سپاه تأکید می شود، منظور 
این است که برای افزایش توانمندی ها بدون ملاحظه کید بدخواهان داخلی و خارجی، عزم 

خود را در همه بخش ها به کار می گیرد.
2ـ تقویت گوهر درونی سپاه یعنی تقوا و بصیرت: یکی از توصیه های فرمانده کل قوا به 
فرماندهان و مسئولان جدید در سپاه و ارتش در سال های اخیر، تأکید بر افزایش بصیرت 
نیروها اســت. تأکید بر این گوهر درونی در حکم نماینده ولی فقیه در ســپاه، فرمانده کل 
ارتش، فرمانده نیروی هوایی ارتش، فرمانده نیروی دریایی ســپاه و رئیس سازمان عقیدتی 
سیاســی ناجا حاکی از اهمیت آن به عنوان ویژگی متمایزی از ســایر نیروهای نظامی در 
جهان اســت که می تواند در شــرایط مختلف به عنوان راهنما مسیر را به آنها نشان داده و 
آنان را در رسیدن به بهترین تدبیر برای شناخت دشمن و عمل انقلابی و ایمانی یاری دهد. 
زمانی که جریان آمریکایی ـ صهیونیستی درصدد است که با انواع جنگ روانی و شانتاژهای 
خبری، سپاه پاسداران را از مأموریت های اصلی خود بازدارد و آن را به انفعال بکشاند، انتصاب 
سردار ســلامی که تجربیات ارزشمندی در عرصه های مختلف و نگاه راهبردی و دقیق بر 
مسائل کلان داخلی و بین المللی دارد، سبب شده است که آنها این انتصاب را برای مقابله 

با ترامپ »معنادار« ارزیابی کرده و از آن احساس خطر کنند.

دونالد ترامپ رئیس جمهور امریکا از 
مرداد ماه سال گذشته که مرحله نخست 
تحریم های امریکا علیــه ایران را اعمال 
کرد  و آن را دشوارترین تحریم ها به منظور 
تنگ تر کردن حلقه فشار اقتصادی بر ایران 
نامید، همزمان بر روی پرونده تشکیل اتحاد 
جدید امنیتــی در منطقه علیه ایران کار 
می کرد که اعضای آن، شش عضو شورای 
همکاری های کشورهای عربی حاشیه خلیج 
فارس یعنی عربســتان ســعودی، امارات 
متحده عربی، بحرین، کویت، قطر، عمان، 

مصر و اردن بودند . واشنگتن هدف از این 
همکاری میان حامیان مالی، سیاســی و 
تسلیحاتی تروریســم در منطقه را مقابله 
بــا خطر ایران در منطقه می نامید. گرچه 
نام رسمی این بلوک اتحاد راهبردی خاور 
نزدیک گذاشــته شده بود ، اما رسانه های 
گروهــی بین المللــی آن را ناتــوی عرب 

نامیدند. 
در حالی که مقامات رســمی امریکایی و 
عربی  هدف این ائتلاف نظامی را ، کمک به 
صلح منطقه غرب آســیا عنوان  کردند ولی 
ناگفته پیدا بود که  هرگاه توطئه های امریکا 
علیه ایران شکســت می خورند، دوباره بحث 
تشــکیل این ائتلاف به صــدر اخبار می آید. 
همان گونه که بعد از جشن ۴۰سالگی پیروزی 
انقلاب اسلامی در نشست ورشو سعی کردند تا 
سایر کشورها را در تقابل با ایران قرار دهنداز 
ســوی دیگر با وجود اینکــه  نام این ائتلاف 
عربی ســت ولی در راستای منافع امریکایی-

اسرائیلی در منطقه هدفگذاری شده بود.
به عبارتی آمریکا و رژیم صهیونیستی که 
خود از بانیان جنگ افروزی ها، اشــغالگری 
ها، توسعه طلبی ها و کشتار زنان و کودکان و 
مسلمانان منطقه بوده و هستند با ژست بشر 
دوستانه انگشت اتهام  خود را به سوی ایران 
و محور مقاومت اســلامی  در منطقه گرفته 
و آنان را ناقض حقوق و امنیت مســلمانان ، 
بشریت و منطقه و حامی تروریسم دانسته و 
با بیانات مضحک به زعم خود تلاش داشتند 
تا با تشــکیل اتحاد و ناتوی عربی راهی برای 

حل مشکلات خود بیابند.
این در حالی بود که ســر ســپرده گی 

ســردمداران عربی بویژه حکام ســعودی و 
اماراتــی در برابر امریکا که بیش از 5 ســال 
است در یمن نسل کشی می کنند و از حامیان 
اصلی تروریسم در منطقه اند آن چنان واضح 
و آشــکار اســت که ترامپ آنان را مکلف به 
عادی سازی روابط خود با رژیم صهیونیستی 
کرد و علاوه بر آن با ایجاد وگســترش افکار 
ایران هراسی و اســلام ستیزی در دنیا، آنها 
را بــه تشــکیل ناتوی عربی در غرب آســیا 
و خلیــج فارس تشــویق کرد  تــا بتواند به 
مطامع اقتصادی خود در منطقه دست یابد و 

همچنین هزینه های سنگین مداخلات نظامی 
و  ایجاد پایگاه های نظامی در اقصی نقاط دنیا 
ازجمله منطقه خلیج فارس را با قراردادهای 

کلان با اعراب بپوشاند.
به واقع آمریکا همواره به این کشورهای 
ســر سپرده عربی منطقه نیاز دارد و اگر آنها 
را از دست بدهد، بایدمنطقه خلیج فارس را 
ترک و پایگاههای نظامی خود را تعطیل کند و 
دیگر هیچ جایگاه و پایگاهی در منطقه نداشته 
باشد. به همین دلیل با فروش سلاح های خود 
در منطقه هم به گسترش تروریسم  و ایجاد 
فشــار علیه ایران و دیگر کشورهای مستقل 
کمــک می کند و هم به نیات اقتصادی خود 

دست می یابد.
کاخ ســفید همواره تلاش کرده به روند 
عادی سازی روابط کشورهای مرتجع عرب با 
رژیم اسرائیل شتاب بخشد و آن را علنی سازد 
تا امنیت موجودیت این رژیم را  تامین  کند 
و از سویی دیگر کشورهای عربی که  نگران 
ســرنگونی رژیم های سرسپرده ودیکتاتوری 

خود هســتند ، بزدلی آنان موجب شــده تا 
بقای حاکمیتشــان را از آمریکا طلب کنند.  
این واقعیت آنها را وادار می کند تا با گسترش 
سیاســت ایران هراسی در منطقه هر روز به 

تبلیغات گسترده ای علیه ایران بپردازند. 
با همه این تفاسیر اما این توطئه امریکائی 
– عربی نیــز حتی از  اندک شانســی برای 
پیــروزی برخوردار نبوده و نیســت، چرا که 
برخی کشورهای عربی دیگر که قرار بود به این 
اتحاد جدید ملحق شوند، به هیچ وجه نمی 
توانند در خصوص مسائل اساسی با یکدیگر 

به توافق برسند.
به عبارتــی آمریکایی ها برای تحقق این 
هــدف خود همواره به ســران عرب اینگونه 
القــاء کرده  بودند که ناتوی عربی ســازمانی 
در برابر یک تهدید مشترک خواهد بود و آن 
چیزی نیست جز تهدید ایران! این استراتژی 
واشــنگتن اما امروز بــه محل اختلاف میان 

برخی سران عرب تبدیل شده است.
با وجود تلاش های پیوسته ایالات متحده 
آمریکا برای تشــکیل ناتوی عربی اما نه تنها  
اخیرا واشنگتن خبرهای خوبی در این زمینه 
نمی شــنود، بلکه تمامی نشــانه ها جملگی 
حکایت از شکســت طرح مذکــور دارند. به 
عنوان نمونه می توان به یکی از خبرسازترین 
اخبار روزهای اخیر اشــاره کرد که توســط 
رویترز منتشر شــد. این رسانه آمریکایی به 
نقــل از منابع آگاه اعلام کرد که دولت مصر 
انصراف خود از عضویــت در ناتوی عربی را 

اعلام کرده است. 
منابع آگاه در این زمینه تأکید کردند که 

مصر از مدار تلاش های تحت رهبری آمریکا 
برای تشــکیل ناتوی عربی خارج شده است؛ 
اقدامی که یک ضربه اســتراتژیک به دولت 
واشنگتن محسوب می شود. برخی منابع اعلام 
کرده اند: »مصر به این دلیل از مشــارکت در 
ناتو منصرف شده است که نسبت به جدیت 
برنامه های آن تردید دارد و تاکنون یک برنامه 
رسمی مکتوب از آن به دست نیامده است«. 
گرچه نسبت به چرایی انصراف غیرمنتظره 
و اعلام نشده مصر از مشارکت در ناتوی عربی 
ذهن گمانه زنی های زیــادی صورت گرفته 

اما با این حال، می توان از اصرار بیش از حد 
مقامات آمریکایی به ویــژه »دونالد ترامپ« 
رئیس جمهوری این کشــور بــر لزوم مقابله 
جدی ناتوی عربی با جمهوری اسلامی ایران به 
عنوان یکی از اصلی ترین علل و عوامل انصراف 

قاهره از مشارکت در این سازمان، یاد کرد. 
چرا که از زمان روی کار آمدن السیسی 
در مصر، هرچند که این کشور روابط چندانی 
با جمهوری اسلامی ایران نداشته است اما 
مقامات آن همواره طی ســال های گذشته 
نشان داده اند که هیچ تمایلی به ورود به تنش 
با تهران ندارند.درهمین ارتباط، رویترز ضمن 
تأیید مطلب فوق، می نویســد که »مقامات 

قاهره اعتقاد دارند تشــکیل ناتوی عربی با 
شــکل و ســیاق کنونی به افزایش تنش ها 
با ایران منجر خواهد شــد. به همین دلیل 
آن ها قصد ندارنــد با ایالات متحده آمریکا 
برای اعمال فشــار بر تهران از طریق ناتوی 

عربی، همکاری کنند.«
از ســوی دیگر، مقابله با نفوذ روســیه و 
برخی کشورهای آســیای شرقی در منطقه 
همچون چین نیز ازجمله اهداف ثانویه تشکیل 
ناتوی عربی محسوب می شود که این مسأله 
هم مخالفت مقامات قاهره را به دنبال داشته 
است. قاهره همواره سیاست خارجی خود را به 
نحوی پیش برده است که روابط آن با ایالات 
متحده به قیمت قربانی شدن مناسباتش با 
مسکو تمام نشود. بنابراین، در این زمینه نیز 
ناتوی عربی درســت در نقطــه مقابل اصولِ 

سیاست خارجی مصر قرار می گیرد.
همانطــور که گفته شــد، تأکید ایالات 
متحــده آمریکا بر هدف گــذاری ضد ایرانیِ 
ناتوی عربی، در نهایت موجب انصراف قطعی 
مصر از عضویت در این سازمان شد اما ابعاد 
مختلف این مســأله به همین نقطه محدود 
و محصور نمی شــود؛ چراکه برخی دیگر از 
کشورهای عربی هم نسبت اقدام آمریکایی ها 
برای استفاده مطلق از ناتوی عربی علیه تهران، 

معترض هستند.
درهمین ارتبــاط، مقامات قطری نیز به 
ایالات متحده آمریکا اطــلاع داده اند که در 
صورت ضد ایرانی بودن ناتوی عربی از حضور 
در این ســازمان معذور خواهند بود. پس از 
ظهور و بروز بحران میان قطر و کشــورهای 
عربــی تحریم کننده، معادلات سیاســی در 

منطقه تا حدودی دستخوش تغییر شد. 
 علاوه بــر قطر و مصر، عمان نیز هرچند 
تاکنــون موضعــی همچــون قطــر و مصر 
درخصوص عضویت در سازمان ناتوی عربی 
اتخاذ نکرده است اما سیاست خارجی آن در 
منطقه طی سالیان گذشته نشان از آن دارد 
که این کشور هیچگاه تمایلی به ورود به تنش 
با ایران و همچنین کشورهای عربی، نداشته 
است. لذا ناگفته پیداست که می توان انتظار 
مخالفــت عمان با عضویــت در ناتوی عربی 
درصــورت اصرار آمریکایی هــا بر ضد ایرانی 
بودن ساختار این سازمان را داشت. برهمین 
اساس، »مقابله با ایران« به عنوان هدف اصلی 
ناتوی عربی به محل مناقشه و اختلاف میان 
آمریکا و برخی سران عرب تبدیل شده است.
عدم اتحاد سران عرب در تشکیل ناتوی 
عربی، عربســتان ســعودی به عنوان متولی 
اصلی این طرح را برآن داشت تا تمام تلاش 
خــود را برای موفقیت آن بــه کار بندد. به 
همین دلیل مقامات سعودی طی هفته های 
گذشته نشستی را تحت عنوان نشست عربی 
ـ آمریکایــی به منظور بحــث و تبادل نظر 

پیرامــون راهکارهای یکسان ســازی مواضع 
جهت تأسیس ناتوی عربی، ترتیب دادند.

نشســت مذکور با حضور سران شماری 
از کشورهای عربی و همچنین نماینده ای از 
ســوی ایالات متحده آمریکا در شهر ریاض، 
پایتخت عربستان برگزار شد. آمریکایی ها و 
سعودی ها بســیار امیدوار بودند تا از رهگذر 
این نشســت بتوانند برخی از مخالفان طرح 
ناتوی عربــی را به صفــوف موافقان ملحق 
ســازند؛ اتفاقی که البته در نهایت موفق به 

تحقق آن نشدند.
یکی از علل مهم عدم موفقیت  ریاض و 
واشنگتن در برگزاری نشست عربی ـ آمریکایی 
جهت تأســیس ناتوی عربی، عدم مشارکت 
مصر در این نشســت بود. بــا وجود دعوت 
ســعودی ها از مقامات مصــری اما قاهره در 
نهایت حاضر به اعزام نماینده خود به نشست 
عربی ـ آمریکایی در ریاض نشد تا بدین ترتیب، 
بارقه امید باقی مانده در نزد ریاض و واشنگتن 
جهت منصرف ساختن مصر از عدم مشارکت 

در ناتوی عربی، عملا از بین برود.
عدم نتیجه بخش بودن سلسله مذاکرات، 
گفتگوها و رایزنی های فشرده و متعدد میان 
سران کشورهای عربی و مقامات ایالات متحده 
آمریکا برای تشکیل ناتوی عربی، عمق شکاف 
میان آن ها را برای افــکار عمومی منطقه و 
جهان به نمایش گذاشت. بدین ترتیب، افکار 
عمومی دریافتند که هم پیمانی واشنگتن با 
طرف های عربی آنگونه که وانمود می شود و 
درباره آن تبلیغات رسانه ای صورت می پذیرد، 

عمیق و راهگشا نیست.
فاصله هایــی که اخیرا میان شــماری از 
کشــورهای عربی و همچنین ایالات متحده 
آمریکا ایجاد شــده تنها به مســأله تشکیل 
ناتوی عربی محدود و محصور نمی شود، بلکه 
این فاصله ها، چرخش تدریجی ســران عرب 
از غرب به شــرق را به دنبال داشــته و دارد. 
درهمین ارتباط، سلسله تحولات اخیر نشان 
می دهد که کشورهای عربی اهتمام ویژه ای به 
تقویت روابط و مناسبات خود با روسیه دارند؛ 
مسأله ای که به هیچ وجه به مذاق آمریکایی ها 

خوش نمی آید.
از ســوی دیگر، ریچارد مورفی ســفیر 
پیشــین ایالات متحده آمریکا در عربستان 
سعودی ضمن مبهم توصیف کردن آینده طرح 
ناتوی عربی اذعان می کند: »مصر عضویت در 
ناتوی عربی را به عنوان چالشی در برابر خود 
می بیند؛ با توجه به تحــولات اخیر، محقق 
شدن طرح ناتوی عربی پیچیده شده است«. 
براین اســاس، به نظر می رسد که یکی دیگر 
از طرح های مشــترک ایالات متحده آمریکا 
و عربستان ســعودی برای ایران ستیزی در 
منطقه درحال حاضر با درهای بسته مواجه 

شده است.

یک انتــــــصاب 
و چند نکتــــــه

»ناتوی عربی« ؛ توطئه دیگری که 
پیوسته روی دست آمریکا ماند تلاش های  وجود  با 

برای  آمریکا  متحده  ایالات 
تشــکیل ناتــوی عربی اما 
نه تنهــا  اخیرا واشــنگتن 
این  در  خوبــی  خبرهــای 
زمینه نمی شنود، بلکه تمامی 
از  حکایت  جملگی  نشانه ها 
دارند.  مذکور  شکست طرح 
به عنــوان نمونه می توان به 
اخبار  خبرسازترین  از  یکی 
روزهــای اخیر اشــاره کرد 
منتشر  رویترز  توســط  که 
شد. این رســانه آمریکایی 
به نقــل از منابع آگاه اعلام 
انصراف  کرد که دولت مصر 
خود از عضویــت در ناتوی 
عربی را اعلام کرده اســت.

زمانی که جریان آمریکایی ـ صهیونیستی درصدد است که 
با انواع جنگ روانی و شــانتاژهای خبری، سپاه پاسداران را 
از مأموریت های اصلی خود بازدارد و آن را به انفعال بکشاند، 
انتصاب سردار سلامی که تجربیات ارزشمندی در عرصه های 
مختلف و نگاه راهبردی و دقیق بر مسائل کلان داخلی و بین المللی 
دارد، سبب شده است که آنها این انتصاب را برای مقابله با 
ترامپ »معنادار« ارزیابی کرده و از آن احســاس خطر کنند.

مجتبی باجلان

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی
شرکت مهندسین مشاور تهران پادیر با شماره ثبت ۵7۱۱۸ 

شناسه ملی ۱۰۱۰۱۰۲۲۰۲۱
بدینوسیله از کلیه ســهامداران شرکت مهندسین مشــاور تهران پادیر )سهامی خاص( 
دعوت به عمل می آید که مجمع عمومی عادی راس ساعت 10 صبح مورخ 1398/2/19 

در محل قانونی شرکت، حضور بهم رسانند.
موضوع جلسه عبارت است از:

هیئت مدیره شرکت- انتخاب اعضاء هیئت مدیره و بازرسان شرکت

آگهی تغییرات شرکت رز رایانه صنعت سهامی خاص 
به شماره ثبت ۱۶7۱ و شناسه ملی ۱۰7۶۰۲۰۸۳۴۵

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1397/12/2۰ 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: آقای عباس شــفیع زاده شماره ملی ۰۰69۴2۴76۴ و 
آقای یحیی اکبری به شــماره ملی 21۴2776817 به ترتیب به ســمت بازرسان 

اصلی و علی البدل برای یک سال مالی انتخاب گردیدند.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری آمل شناسه آگهی: )422982(

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی  فوق العاده مورخ 1397/12/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: 1- در 
خصوص تغییرمحل مرکز اصلی شرکت مقرر شد آدرس قانونی شرکت از آمل خیابان هراز شهرک صنعتی 
امامزاده عبداله به کدپســتی 4613916893 به آدرس اســتان مازندران،  شهرستان آمل، بخش مرکزی، 
شــهر آمل، امام رضا، کوچه رضوان پنجاه و ســوم، بلوار امام رضا، پلاک 858، طبقه اول به کدپســتی 

4613916893 تغییر یابد و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری آمل 

آگهی تغییرات شرکت صنایع ورق کارتن افرا شرکت سهامی خاص
به شماره ثبت ۲۶۶۱ و شناسه ملی ۱۰7۶۰۲۵۹۰۳۲

شناسه آگهی: )437370(

آگهی تغییرات شرکت پارسیان پخش گستر نوین مازندران
 سهامی خاص به شماره ثبت ۶۲۶۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۱۵۱۴۶۶

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی عادی به طــور فوق العاده مــورخ 1397/12/10 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: 1- موسســه خبرگان حساب امین به شماره ثبت 451 و شناسه 
ملــی 10320852830 به عنــوان بازرس اصلی، خانــم محبوبه قنبریان به شــماره ملی 

5689705136 به عنوان بازرس علی البدل برای یک سال مالی انتخاب گردیدند.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری آمل شناسه آگهی: )425998(

آگهی تغییرات شرکت ساختمانی بهین دژ شاخص سهامی خاص
به شماره ثبت ۳۶۲۶ و شناسه ملی ۱۰7۶۰۲۹۶۳7۸

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1397/12/18 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
1- تغییر آدرس شــرکت )تغییر نشــانی در یک واحد ثبتی( آدرس قانونی شــرکت از اســتان  
مازندران - شهرســتان بابل - جاده کنج افروز به آدرس استان مازندران، شهرستان بابل، بخش 
مرکزی، شهر بابل، کشاورز، کوچه جمال، بن بست احسان 5، پلاک 0، طبقه همکف به کدپستی 

4716819716 تغییر گردیده و ماده مربوطه در اساسنامه بدین شرح اصلاح گردید.

شناسه آگهی: )422943(
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بابل

آگهی تغییرات شرکت اوژن مهرک ایرانیان با مسئولیت محدود
به شماره ثبت ۱۶۶۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۴۲۶۶۱۳

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1397/11/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 1- محل شرکت 
در واحد ثبتی فریدونکنار به آدرس شهرستان فریدونکنار- بخش مرکزی- شهر فریدونکنار- امام 
خمینی- خیابان شهدا- کوچه مســجد جامع- طبقه اول کد پستی 4751868434 تغییر یافت و 

ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری فریدون کنار شناسه آگهی: )399245(

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1397/11/8 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد: الف: بنا به اختیار حاصله تفویض مجمــع عمومی فوق العاده 
مورخ 1397/11/8 در خصوص افزایش ســرمایه بــه هیئت مدیره و با 
رعایت تشریفات مقرر اساسنامه و لایحه اصلاحی قانون تجارت سرمایه 
شرکت از مبلغ 350000000 منقســم به 35000 سهم با نام، به ارزش 
هر سهم 10000 ریال به مبلغ 1950000000 ریال منقسم به 195000 
ســهم 10000 ریالی با نام طــی گواهی شــماره 20/954/837 مورخ 
1397/11/10 بانک صادرات مازندران شــعبه هیچرود پرداخت گردیده 

افزایش یافت در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.

آگهی تغییرات شرکت زیباشویان عصر بیشه کهن سهامی خاص 
به شماره ثبت ۲۹۵۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۱۹۶۶7۴

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران
 مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری چالوس

شناسه آگهی: )422981(

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1397/12/6 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
1- محل شــرکت در واحد ثبتی بابلسر به آدرس اســتان مازندران شهرستان بابلسر بخش 
مرکزی دهســتان بابلرود آبادی اجاک ســر خیابان منطقه صنعتی بلوار شهدا خط نو پلاک 
0 طبقه همکف کد پســتی 4741113111 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساســنامه بشرح 

فوق اصلاح گردید.

آگهی تغییرات شرکت پیشرو پلاستیک کیمیا سهامی خاص 
به شماره ثبت ۱۲۰۰ و شناسه ملی ۱۰7۶۰۱۶7۹۲۰

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بابلسر  شناسه آگهی: )407976(

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1397/12/15 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: 1- موسســه خبرگان حســاب امین به شماره ثبت 451 
و شناســه ملی 10320852830 به عنوان بازرس اصلی، آقای سیدحامد کاظمی به 
شــماره ملی 2229686755 به عنوان بازرس علی البدل برای یک سال مالی انتخاب 

گردیدند. 

آگهی تغییرات شرکت پارسیان سرویس آمل سهامی خاص 
به شماره ثبت ۲۸۲۴ و شناسه ملی ۱۰7۶۰۲۶۵۳7۳

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری آمل شناسه آگهی:)427735(

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران
  مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بابل

آگهی تغییرات شرکت تولیدی و صنعتی آب بند بابل سهامی خاص 
به شماره ثبت ۱۳7۰ و شناسه ملی ۱۰7۶۰۱۸۲۶۵۶

شناسه آگهی: )399250(

بــه اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی فوق العــاده مــورخ 1397/7/2 تصمیمات 
ذیــل اتخاذ شــد: - ســاخت و تولید انــواع آبگرم کن و شــیرزانو و ماســوره رادیاتور 
و تهیــه دســتگاه ها و ماشــین آلات مربوطــه و مــواد اولیــه از داخــل یا خــارج از 
 کشــور به موضوع شــرکت الحــاق و اضافــه گردید و مــاده مربوطه در اساســنامه 

اصلاح گردید.

آگهی تغییرات شرکت پیشرو پلیمر طبرستان سهامی خاص 
به شماره ثبت  ۵۱۳۱و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۲۲۲۰۸۶

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1397/12/6 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
1- محل شــرکت در واحد ثبتی بابل به آدرس اســتان مازندران شهرستان بابل بخش مرکزی 
دهســتان فیضیه روســتا شــهرک صنعتی منصورکنده بلوار صنعت خیابان بهارستان پلاک 0 
طبقه همکف کدپســتی 4747111223 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساســنامه بشــرح فوق 

اصلاح گردید.

شناسه آگهی: )408057(
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بابل 

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1397/11/21 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 1- 
مرکز اصلی شــرکت از نشانی قبلی به آدرس جدید:  استان مازندران، شهرستان آمل، بخش امامزاده 
عبدالله، دهســتان بالا خیابان لیتکوه، آبادی شــهرک صنعتی فاز 1 و 2، خیابان مریم، خیابان یاس، 
پلاک 0، طبقه همکف کدپســتی 4616159497 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساســنامه به شرح 

فوق اصلاح گردید.

 آگهی تغییرات شرکت صنایع برق سارو سهامی خاص 
به شماره ثبت ۱۳۲۰ و شناسه ملی ۱۰7۶۰۱7۸۵۳۰

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری آمل شناسه آگهی: )396418(

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1397/11/7 
 تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد: تعداد اعضای هیئت مدیره شــرکت از 
3 نفر به ۴ نفر افزایش و ماده مربوطه در اساسنامه بدین شرح اصلاح 

گردید.

آگهی تغییرات شرکت برق عارف چمستان نور سهامی خاص 
به شماره ثبت ۱۰۳۳ و شناسه ملی ۱۰7۶۰۱۵۲۴۳۹

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری نور شناسه آگهی: )402308(

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1397/12/6 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
1- محل شــرکت در واحد ثبتی بابل به آدرس اســتان مازندران شهرستان بابل بخش مرکزی 
دهســتان فیضیه روســتا شــهرک صنعتی منصورکنده بلوار صنعت خیابان بهارســتان پلاک 
 0طبقه همکف کدپســتی 4747111223 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق 

اصلاح گردید.

آگهی تغییرات شرکت پیشرو پلیمرطبرستان سهامی خاص
 به شماره ثبت ۵۱۳۱ و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۲۲۲۰۸۶

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بابل شناسه آگهی:)407990(

نوبت مزایده: نوبت اول زمان برگزاری مزایده: ۱۳۹۸/۲/۳۰                  
مــال مزایــده:      محل برگزاری مزایــده: اجرای احکام مدنی دادگســتری 

شهرستان اندیمشک
آگهی مزایده

به موجب پرونده اجرایی کلاسه حکم به فروش اموال ذیل صادر گردیده است که اموال مذکور 
کارشناسی و طی مزایده به فروش می رسد. نظریه کارشناسی به شرح ذیل است:

در خصوص ارزیابی ریالی مغازه به شماره پلاک ثبتی 9/2721 به مالکیت خیراله پورجمشید 
واقع در جاده انقلاب بین مشکینی و دزفولی که پس از بازدید از محل ارزش آن به شرح ذیل 
می باشد: 20/70 متر مربع که ارزش کل آن 1/863/000/000 ریال معادل یکصد و هشتاد و 

شش میلیون و سیصد هزار تومان تعیین می گردد.
به اطلاع شرکت کنندگان در مزایده می رساند مورخه 1398/2/30 ساعت 9 صبح  بدینوسیله 
الی 12 در دادگستری اندیمشک حاضر شوید طالبین جهت اطلاع بیشتر می توانند در اوقات 
اداری به اجرای احکام مدنی مراجعه نمایند. برنده مزایده کسی است که در مزایده بالاترین 
قیمت را پیشنهاد نماید ضمنا می بایست ده درصد از قیمت پیشنهادی از ناحیه برنده در همان 
روز پرداخت گردد هزینه نقل و انتقال و غیره برعهده برنده مزایده است مزایده راس ساعت 9 
صبح روز موعود در محل اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان اندیمشک شروع و در راس 

ساعت دوازده همان روز خاتمه می یابد.
رئیس اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان 
اندیمشک- رحیمی بهمنیاری

بــه اســتناد صورتجلســه هیئت مدیــره مــورخ 1397/10/1 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: 1- جواد رزاقی کمرودی به شــماره 
ملی 2259636896 به عنوان رئیس هیئت مدیره و جابر رزاقی 
کمرودی به شــماره ملی 5309951768 به عنوان نائب رئیس 
هیئت مدیره و هادی رزاقی کمرودی به شــماره 4560019428 
به عنوان عضــو هیئت مدیره، همگی به عنــوان اعضاء اصلی 
هیئت مدیره - و فاطمه قریشــی به شماره ملی 2162767481 
خارج از ســهامداران به عنوان مدیرعامل برای بقیه دوره تصدی 

هیئت مدیره دو سال انتخاب گردیدند.

آگهی تغییرات شرکت اندیشه پرداز قائم سهامی خاص 
به شماره ثبت  ۲۰7۹و شناسه ملی ۱۰7۶۰۲۳۵7۴۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری قائم شهر

شناسه آگهی: )430089(

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1397/12/6 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شــد: 1- محل شــرکت در واحد ثبتی بابلسر به آدرس اســتان مازندران شهرستان بابلسر 
بخش مرکزی دهســتان بابلرود آبادی اجاک سر خیابان منطقه صنعتی بلوار شهدا خط نو 
پلاک 0 طبقه همکف کدپســتی 4741113111 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به 

شرح فوق اصلاح گردید.

آگهی تغییرات شرکت پیشروپلاستیک کیمیا سهامی خاص
به شماره ثبت ۱۲۰۰ و شناسه ملی ۱۰7۶۰۱۶7۹۲۰

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران
شناسه آگهی: )408043(  مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بابلسر

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1397/9/10 
تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد: - اعضــاء هیئت مدیره تا تاریــخ 1399/9/10 به 
قرار ذیــل انتخاب گردیدند: آقای قیصر طالب زاده کاســگری به شــماره ملی 
2062878745 آقــای رمضانعلی مختاری به شــماره ملی 4988986934 خانم 
رقیه خلیل پور علمداری به شــماره ملی 2063334730 خانم مریم حسن زاده به 
شــماره ملی 4988988694 روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های 
شــرکت تعیین شد. موسســه حسابرســی و خدمات مدیریت هژیران به شناسه 
ملی 10100327020 به ســمت بازرس اصلی و آقای عباس احسانی به کد ملی 
2162369885 به سمت بازرس علی البدل برای یک سال مالی انتخاب گردیدند.

آگهی تغییرات شرکت پیشرو پلیمر طبرستان سهامی خاص 
به شماره ثبت ۵۱۳۱ و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۲۲۲۰۸۶

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بابل

شناسه آگهی: )392618(

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ساری

تاسیس موسسه غیرتجاری انجمن سفیران امید استان مازندران 
در تاریخ ۱۳۹7/۱۲/۱۸ به شماره ثبت ۱۵۹۶ 

به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۲۰۹۰7۰
ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شــرح زیر جهت اطلاع عموم 
آگهی می گردد. موضوع: کلیه فعالیتهای موسسه غیرسیاسی و غیرانتفاعی غیردولتی بوده 
و در موضوع آســیب های اجتماعی با رعایت کامل قوانین و مقررات جمهوری اسلامی 
ایران و این اساسنامه فعالیت خواهد نمود. اهداف موسسه عبارتند از: الف( کلیات صیانت 
از خانواده های بهبود یافته و آســیب دیده در امور اجتماعی و آگاه سازی والدین و ایجاد 
اشــتغال ب: روش اجرای هدف بصورت کارگاهی جلسات متعدد کلاس های آموزشی 
و ایجاد تشکل های داوطلبانه. شــماره مجوز 8622100266 تاریخ مجوز 1397/10/9 
مرجــع صادرکننده. )با اخذ مجوزات لازم و ثبت موضوع موسســه به منزله صدور جواز 
و پروانه فعالیت نمی باشــد( مدت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: اســتان 
مازندران، شهرســتان ساری، بخش مرکزی، شهر ســاری، بعثت، بلوار آزادی، خیابان 
بعثت، پلاک 0، طبقه همکف کد پســتی 4814849379 موسســه فاقد سرمایه ثبتی 
می باشــد. اولین مدیران از تاریخ 1397/10/9 برای مدت دو سال انتخاب گردیدند: 1- 
خانم آســیه کهن سال آستانی به شماره ملی 4999655020 بعنوان رئیس هیئت مدیره 
و مدیرعامل 2- خانم ســمیه رس پناه ولمستی به شــماره ملی 4999683873 بعنوان 
نایب رئیس هیئت مدیره 3- آقای محســن بغیار به شماره ملی 2093494175 بعنوان 
خزانه دار 4- آقای محمد یوسفی سیاوشی به شماره ملی 4990064879 بعنوان منشی 
هیئت مدیره 5- خانم فائزه عزتی آلوکنده به شــماره ملی 4999322021 بعنوان عضو 
هیئت مدیره 6- خانم منصوره کرمی ارمی به شــماره ملی 2092107305 و به سمت 
عضو هیئت مدیره- عضو علی البدل به مدت 2 سال، 7- خانم زینب خدادادی به شماره 
ملی 4999856549 و به ســمت عضو هیئت مدیره- عضو علی ا لبدل به مدت 2 سال 
دارندگان حق امضاء: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضای مدیرعامل و خزانه دار 
و در غیاب خزانه دار با امضای رئیس هیئت مدیره و با مهر موسســه معتبر خواهد بود و 
نامه های اداری با امضای مدیرعامل و مهر موسسه معتبر می باشد. اختیارات مدیرعامل 
طبق اساسنامه خانم سیما سینا به شــماره ملی 4999298384 بعنوان بازرس اصلی و 
خانم فاطمه فیض زاده کریق به شــماره ملی 0073833177 بعنوان بازرس علی البدل 
برای مدت یک ســال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشــار کیهان بعنوان درج 
آگهی های داخلی موسســه انتخاب شد. رونوشت به: اداره کل امور اجتماعی و فرهنگی 
 اســتانداری مازندران بازگشــت به نامه شــماره 86/22/10187 مورخ 1397/10/11 
شناسه آگهی: 425993 جهت اطلاع.  

برابر رأی شماره 139760326006001647-  1397/12/19 هیئت  اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم/آقای حاجیه یاری فرزند 

محمد کریم به شماره شناسنامه 688 صادره از ملایر ششدانگ یکباب خانه به م
ساحت 170/50 مترمربع قسمتی از پلاک یک اصلی اراضی دولت آباد واقع در بخش چهار 
ملایر خریداری از مالک رســمی احمد فتاحی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1398/2/21 تاریخ انتشار نوبت اول: 1398/2/5    

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 محمدرضا امینی 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر

م الف 29

آگهی تغییرات شرکت پیشرو پلاستیک کیمیا 
سهامی خاص به شماره ثبت ۱۲۰۰ و شناسه ملی ۱۰7۶۰۱۶7۹۲۰

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1397/9/11 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 1- سمت 
اعضاء هیئت مدیره تا تاریخ  1399/9/11 به قرار ذیل تعیین گردیدند: آقای رمضانعلی مختاری 
به شماره ملی 4988986934 به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای قیصر طالب زاده کاسگری به 
شــماره ملی 2062878745 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و خانم رقیه خلیل پور علمداری 
به شــماره ملی 2063334730 به ســمت عضو هیئت مدیره و خانم مریم حسن زاده به شماره 
ملــی 4988988694 به ســمت عضو هیئت مدیــره و خانم فاطمه مختاری به شــماره ملی 
2162756633 به ســمت عضو هیئت مدیره و آقای قیصر طالب زاده کاســگری به شماره ملی 
2062878745 به سمت مدیرعامل. 2- کلیه اسناد و اوراق بهادار و بانکی از قبیل چک، سفته، 
بروات و قراردادها و عقود اســلامی با امضای مشــترک آقای قیصر طالب زاده کاسگری)نایب 
رئیــس هیئت مدیره و مدیرعامل( و آقای رمضانعلی مختاری)رئیس هیئت مدیره( همراه با مهر 
شــرکت معتبر خواهد بود و سایر نامه های اداری و مکاتبات عادی با امضای منفرد آقای قیصر 
طالب زاده کاســگری)نایب رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل( یا آقای رمضانعلی مختاری)رئیس 

هیئت مدیره( همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بابلسر  شناسه آگهی:)392619(

شماره پرونده: ۱۳۹۸۰۴۰۲۱۶۵۲۰۰۰۰۰۶/۱

آگهی ابلاغ اجرائیه قرارداد بانکی کلاسه 
پرونده به شماره بایگانی ۹۸۰۰۰۰۶

بدینوسیله به اعظم دشت آبادی فرزند اکبر به ش ش 2796 و شماره ملی 5529473695 
بــه عنوان متعهد و وام گیرنده پرونده کلاســه 9800006 اجــرای ثبت مهریز که برابر 
گزارش مامور پســت مورخ 1398/1/28 به آدرس مندرج در متن سند به نشانی مهریز 
شــهرک امام- ارشاد 4 قائم 2 کد پســتی 8981854637 و علی نایبی بغدادآباد فرزند 
محمد به ش ش 99 و شــماره ملی 4469672981 به نشانی مهریز شهرک امام- ارشاد 
4 قائم 2 جنب دبیرستان ملاحسینی کدپســتی 8981854637 شناخته نگردیده ابلاغ 
می گردد صندوق کارآفرینی امید شعبه مهریز برای وصول مبلغ 25/000/000 ریال بابت 
اصل طلب و مبلغ 3/000/000 ریال بابت ســود و ازتاریخ 98/1/25 به بعد روزانه مبلغ 
5/000 ریال به عنوان خسارت تاخیر تادیه اضافه می گردد علیه شما )اعظم دشت آبادی( 
بــه عنوان وام گیرنده و متعهد و علی نایبی بغدادآباد و علی اکبر ابوئی مهریزی به عنوان 
ضامنین پرونــده فوق، موضوع قــرارداد بانکی شــماره 464310016535771 مورخ 
1395/9/15 صندوق کارآفرینی امید شــعبه مهریز درخواست صدور اجرائیه نموده که 
پرونده کلاسه 9800006 در اجرای ثبت مهریز تشکیل شده است فلذا با عنایت به اینکه 
شــما اعظم دشــت آبادی به عنوان وام گیرنده و متعهد و علی نایبی بغدادآباد به عنوان 
ضامن پرونده فوق الذکر طبق اعلام مامور اداره پســت از آدرس مندرج در درخواســت 
اجرائیه و متن ســند نقل مکان نموده و بستانکار آدرس جدیدی از نامبردگان در دست 
ندارد فلذا به تقاضای بســتانکار و وفق منطوق ماده 18 آئین نامه اصلاحی اجرای مفاد 
اسناد رسمی لازم الاجرا مفاد اجرائیه یک مرتبه در این روزنامه آگهی می شود و عملیات 
اجرائی ظرف مدت ده روز پس از انتشار آگهی جریان خواهد یافت و تاریخ انتشار آگهی 
روز ابلاغ اجرائیه محســوب و جز آگهی مزایده آگهی دیگری منتشر نخواهد شد و پس 
تاریخ انتشار: 98/2/5 از گذشت مهلت قانونی وفق مقررات اقدام خواهد شد.  
علیرضا دهقان منشادی- رئیس ثبت اسناد و املاک مهریز

آگهی تغییرات شرکت تولیدی سیم و کابل آمل سهامی خاص 
به شماره ثبت ۱۰7۳ و شناسه ملی ۱۰7۶۰۱۵۵۸۸۳

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1397/11/16 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
1- محل شــرکت در واحد ثبتی آمل به آدرس اســتان مازندران شهرستان آمل بخش امامزاده 
عبدالله دهســتان بالاخیابان لیتکوه آبادی شهرک صنعتی فاز 1 و 2 خیابان مریم خیابان یاس 
پلاک 0 طبقه همکف کدپســتی 4616159493 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران فوق اصلاح گردید.
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری آمل  شناسه آگهی: )407930(

آگهی تغییرات شرکت تعاونی توسعه عمران روستایی کیمیا مهر ایراء
 به شماره ثبت ۶۸۶۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۸7۴۹۹۸

به موجــب نامــه شــماره 12/28415 مــورخ 1397/11/27 اداره تعــاون و کار 
و رفــاه اجتماعی شهرســتان آمل و به اســتناد صورتجلســه هیئــت مدیره مورخ 
1397/8/10تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: الف( ســمت اعضای هیئت مدیره به قرار 
ذیل: آقای ماشااله پهلوانزاده به کد ملی: 2141503868 به سمت نایب رئیس هیئت 
مدیــره و آقای عزت اله نوروزپور به کد ملی: 2140137884 به ســمت عضو هیئت 
مدیره و آقای شکراله طریقی به کد ملی: 2141826081 رئیس هیئت مدیره و آقای 
داود قنبری ایرایی به کد ملی: 2141503876 به ســمت عضو هیئت مدیره و آقای 
مرتضی مجد به کد ملی: 2141842689 )با حفظ سمت( به سمت مدیرعامل و آقای 
ســعید شاکری به کد ملی: 2140151410 به سمت منشی هیئت مدیره برای مدت 
سه سال تعیین شدند. ب( کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی با امضاء )آقای 
شــکراله طریقی به کد ملی: 2141826081 رئیس هیئت مدیره و یا آقای ماشــااله 
پهلوانــزاده به کد ملی: 2141503868 نایب رئیــس هیئت مدیره( و آقای مرتضی 
مجدمدیرعامل )با حفظ ســمت( به کدملی: 2141842689 همراه با مهر شــرکت 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندراندارای اعتبار می باشد.
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری آمل شناسه آگهی: )437327(

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای محمدرضا عبدالهی فرزند یحیی دارای شناســنامه شماره 1444 
به شــرح دادخواست به کلاسه یک سیار از این شورا درخواست گواهی 
حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان یحیی عبداللهی به 
شماره شناسنامه 37768 در تاریخ 97/12/27 اقامتگاه دائمی خود بدرود 
زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به 1- محمدرضا 
عبداللهی فرزند یحیی شماره شناسنامه 1444 متولد 1353 پسر متوفی 
2- مرتضی عبداله ئی فرزند یحیی شــماره شناســنامه 7 متولد 1359 
پســر متوفی 3- علی عبداله ئی فرزند یحیی شــماره شناسنامه 1443 
متولد 1350 پســر متوفی 4- بتول خانــم نورمحمدی فرزند کربلائی 
حبیب شــماره شناسنامه 587 متولد 1309 همسر متوفی 5- ملک تاج 
عبداله ئی فرزند یحیی شماره شناسنامه 861 متولد 1321 دختر متوفی 
6- گوهرتاج عبداله ئی فرزند یحیی شــماره شناسنامه 10 متولد 1327 
دختر متوفی 7- فیروزه عبداله ء فرزند یحیی شــماره شناسنامه 1185 
متولــد 1343 دختر متوفــی 8- فرزانه عبداله ئی فرزند یحیی شــماره 
شناســنامه 1267 متولد 1345 دختر متوفی 9- شــیرین تاج عبداله ئی 

فرزند یحیی شماره شناسنامه 1111 متولد 1339 دختر متوفی.
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هرکس اعتراض دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از 
تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد در غیر این صورت 

گواهی صادر خواهد شد.
حسینی- قاضی شورای حل اختلاف آوج


